16
Ø D
I
B
G
A
4 Ø F

• Digireg® digitální regulační systém (K 9)
• Minireg® digitální regulační systém (K 9)
•  REB-Ecowatt regulátor otáček (K 8.1)
• DTS PSA tlakový snímač (K 8.2)
• DT 8-R programovatelný doběhový
spínač (K 8.2)
• DT 3 nastavitelný doběhový
spínač (K 8.2)
•  RTR prostorový termostat (K 8.2)
• HIG 10 čidlo rel. vlhkosti (K 8.2)
• SQA 10, 11 senzory kvality
vzduchu (K 8.2)
• EDF-CO2/RH kombinované prostorové
čidlo (K 8.2)
Typ A B C D E F G H I
TH-500/150 Ecowatt 400 349 300 150 245 10 20 274 33
TH-500/160 Ecowatt 400 339 300 160 245 10 20 274 33
TH-800/200 Ecowatt 400 371 300 198 245 10 20 306 36
TH-1300/250 Ecowatt 546 457 435 248 330 12 20 372 42
TH-2000/315 Ecowatt 735 544 560 312 450 12 20 450 50
Typ
otáčky
[min-1]
výkon

4
1 – základová deska; 2 – ventilátorová jednotka; 3 – protidešťová stříška; 4 – montážní spona;
5 – usměrňovací vložka. Ventilátor je univerzální pro odvod i přívod, změna použití je pouze
otočením ventilátorové jednotky po uvolnění montážních spon a vložením (vyjmutím) usměr-
ňovací vložky. V režimu přívodu dochází k podstatnému snížení průtoku a externího tlaku
ventilátoru. Je nutno zkontrolovat možnost použití v požadované aplikaci.
1 – JBS – montážní podstavec pod ventilátor
2 – RSK – zpětná klapka
3 – spiropotrubí
4 – ohebné hadice Aluflex®, Semiflex®,
 Greyflex®, Kombiflex®
Ventilátor DOS Metal G JCA JAA JPA JBS JAE JBR RSK
TH-500/150 Ecowatt 245 300 300 300 300 300 300 150
TH-500/160 Ecowatt 245 300 300 300 300 300 300 160
TH-800/200 Ecowatt 245 300 300 300 300 300 300 200
TH-1300/250 Ecowatt 330 435 435 435 435 435 435 250
TH-2000/315 Ecowatt 450 560 560 560 560 560 560 315
DOS Metal G
• prefabrikovaný podstavec pod ventilátor
vyrobený z pozinkovaného plechu